REVERENDISSIMI ORDINARII.

Frater CASIMIRUS DAMOKOS, Ordinis Minorum Strictioris Ob
servantiae. Miseratione Divina, et Sanctae Sedis Apostolieae gratia

per Transylvaniam Vicarius Apostolicus Generalis, etc.
Omnibus has visuris Salutem in Domino.

Cum Liber hic, cui Titulus est: CANTIONALE CATHO-
L I C U M, a Reverendo Patre JOANNE KAIONI, ejusdem

Ordinis, Custodiae Sancti Stephani Regis in Transylvania, Custode
Provinciali,. ex variis, et approbatis Auctoribus col/ectus et compo
situs, a doctis Viris et Theologis revisus, nihil habeat impedimenti,
quin in lucern emitti debeat: Ac proinde ut ad consolationem Catho
licorum lucern viderepossit, (quem spero non ingratum prodire ) desi
deriisque et votis multorum satisfactum sit, harum vigore, ad majo
rem DEI gloriam, et animarum profectum, licentiam concedo
Datum in Monasterio Csikiensi, die 21. April. Anno

Domini M.DC.LXXVI.
Imprimatur.

Locus (+) Sigilli.

Frater C A S I M I R lj S. qui supra m.p.
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C Antionale hoc Catholicum, labore Admodum Reverendi
Patris Fratris J O A N N I S K A J O N I, Ordinis Minorum
Strictioris observantiae, Custodis Provincialis, Custodiae Sancti
Stephani Regis in Transylvania, congestum, et summo ingenio ex
variis Auctoribus in hunc ordinem deductum, ex mandato Reveren
dissimi Patris J A C O B I, a Spinetulo, Commissarii Generalis,
ea qua potui diligentia perlegi, revolvi, et satis accurate perspexi,
sed nihil contrarietatis, ambiguitatis nihil, vel fidei Catholicae
oppositum in eo reperi, quin potius lucern videre debere operae
pretium existimavi, ut vel Sic D E I cultus, et pietas Christiana,
summum incrementum; ac unusquisque desideratam Spiritus
consolationem percipere possit; quod et futurum, hos Sacros
Hymnos pie concinenti, et libellum hunc devota mente revolventi
Sancte polliceor. Datum in Conventu Sancti Stephani Regis in
Mikhaza, die Il. Martii. Anno M.DC.LXXVI.

Fr. P. ADALBERTUS UIFALVI, SS. Theol.
Lector, et Custodiae Pater.

Fr. P. EMERICUS DOTTZI, Theol. Concionator,
et Custodiae Diffinitor actualis.

LUcubrationes Reverendi Patris IOANNIS KAIONI, Ordinis
Minorum, Custodis Provincialis, in augmentum Christianae pietatis
studiose elaboratas, ego sat diligenter, et magna cum inspectione
vidi, et revolvi, sed nihil contra fidem Catholicam positive in eis re
peri, quinimo solam ac meram pietatem redolere, divinique cultus
promovendi studium hic contineri video, ac proinde, ut ad summam
DEI gloriam, Ecclesiae incrementum, fidelium devotionem augen
dam, Cantionale hoc Catholicum lucem videre, praeloque committi
possit, non incongruum esse arbitror. Datum in domo Parochiali
Sancti Martini in Csik. Die 29. Martii. Anno M.DC.LXXVI.